



**Arvind & Company Shipping Agencies Limited  
(Formerly Arvind & Company Shipping  
Agencies Private Limited)**

701 to 702, Fifth Floor, City Point, Nr. Town Hall, Jamnagar-361001, Kalavad, Gujarat, India.

**Ph:** +91 288 2551901 **Fax:** +91 288 2552566

**Email:** info@arvindshipping.com

**Website:** arvindshipping.com

**CIN:** U61200GJ1987PLC00994

**Date:** September 19, 2024

**To,**  
**Listing Compliance Department**  
**National Stock Exchange of India Limited**  
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,  
Bandra (East), Mumbai – 400051.

Respected Sir/Ma'am,

**Sub: Copies of the Newspaper Publications-Notice of Extra Ordinary General Meeting and E-voting Information.**

**Ref.: Arvind and Company Shipping Agencies Limited (Symbol: ACSAL, ISIN: INE0P4T01013)**

Pursuant to provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the Newspaper Advertisement Containing the "Notice of the Extra Ordinary General Meeting of the Company to be held on Tuesday, October 08, 2024 at 12.00 noon through video-conferencing and e-voting Information" in "The Economic Times" (English), "Navgujarat Samay" (Gujarati) on Monday, September 16, 2024.

Please take the same on your record.

Thanking You,

Yours faithfully,  
**For, Arvind and Company Shipping Agencies Limited**

**Arvindbhai Kantilal Shah**  
**Chairman cum Managing Director**  
**DIN: 00094647**

**Place: Jamnagar**

**Encl: A/a**



## Arvind & Company Shipping Agencies Limited

(Formerly Arvind & Company Shipping Agencies Private Limited)

701 to 702, Fifth Floor, City Point, Nr. Town Hall, Jamnagar - 361001, Gujarat, India.  
Ph : +91 288 2551901, Fax : +91 288 2552566, Email : info@arvindshipping.com  
Website : arvindshipping.com | CIN : U61200GJ1987PLC009944

### NOTICE OF THE EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING OF THE COMPANY AND E-VOTING

NOTICE is hereby given that Extra Ordinary General Meeting (EOGM) of the Members of Arvind and Company Shipping Agencies Limited will be held on Tuesday, October 08, 2024 at 12:00 P.M. through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the Business as set out in the notice of EOGM.

In accordance with the General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, the General Circular No. 11/2022 dated December 28, 2022 and General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 prescribing the procedures and manner of conducting the Extra Ordinary General Meeting through VC/ OAVM. In terms of the said circulars, the Extra Ordinary General Meeting (EOGM) of the members will be held through VC/OAVM. Hence, members can attend and participate in the EOGM through VC/OAVM only without the physical presence of the members at a common venue. In compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("Act"), SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") and MCA Circulars, the EOGM of the Company is being held through VC/ OAVM. The deemed venue for the EOGM shall be the Registered Office of the Company. The Notice of EOGM have been sent through electronic mode only to those Members whose email addresses are registered with the Company/ Depositories. Member may note that Notice have been uploaded on the website of the Company at [www.arvindshipping.com](http://www.arvindshipping.com). Website of National Stock Exchange of India Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and website of National Securities Depository Limited (NSDL) i.e. [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com).

In light of the MCA Circulars, the shareholders whether holding equity shares in Demat form or physical form and who have not submitted their email addresses and in consequence to whom the notice of EOGM could not be serviced, may temporarily get their e-mail addresses registered by following the procedure given below:

1. For Physical shareholders- please provide necessary details like Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to Company at [arvind@arcadia.co.in](mailto:arvind@arcadia.co.in) and/or RTA email at [info@skylinerta.com](mailto:info@skylinerta.com).
2. For Demat shareholders -, Please update your email id & mobile no. with your respective Depository Participant (DP)
3. For Individual Demat shareholders - Please update your email id & mobile no. with your respective Depository Participant (DP) which is mandatory while e-Voting & joining virtual meetings through Depository.

Post successful registration of the e-mail address, the shareholder would get soft copies of notice of EOGM and the procedure for e-voting along with the user-id and the password to enable e-voting for EOGM. In case of any queries, shareholder may write to the Company at [arvind@arcadia.co.in](mailto:arvind@arcadia.co.in). Shareholders are requested to register/ update their Email Ids with their Depository Participant(s) with whom they maintain their demat accounts if shares are held in dematerialized mode by submitting the requisite documents.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rules made thereunder (as amended) and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 (as amended) and above-mentioned MCA Circulars, the Company is providing facility of remote e-voting and e-voting on the date of the EOGM to its Members in respect of the business to be transacted at the EOGM. For this purpose, the Company has entered into an agreement with NSDL for facilitating voting through electronic means.

The remote e-voting will commence on 9:00 A.M. on Saturday, October 05, 2024 and will end on 5:00 P.M. on Monday, October 07, 2024. During this period, the members of the Company holding shares as on Cut-off date i.e. Tuesday, October 01, 2024 may cast their vote electronically (Remote E-Voting). Members may note that a) the remote e-voting module shall be disabled by NSDL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; b) the facility of e-voting shall be made available at the EOGM; and c) the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the EOGM may also attend the EOGM but shall not be entitled to cast their vote again. Detailed procedure for remote e-voting/ e-voting is provided in the Notice of the Extra Ordinary General Meeting.

Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the Notice of EOGM and holding shares as on the cut-off date i.e. Tuesday, October 01, 2024, are requested to refer to the Notice of EOGM for the process to be adopted for obtaining the USER ID and Password for casting the vote.

In case of any queries for e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or call on toll free no. : 1800-222-990 or send a request at [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) Members may also contact Ms. Richie Dhruvil Vandra, Company Secretary of the Company at the registered office of the Company or may write an e-mail to [arvind@arcadia.co.in](mailto:arvind@arcadia.co.in) for any further clarification.

Members can attend and participate in the Extra Ordinary General Meeting through VC/OAVM facility. The instructions for joining the Extra Ordinary General Meeting through VC/OAVM are provided in the Notice of the Extra Ordinary General Meeting. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purposes of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

For, Arvind and Company Shipping Agencies Limited

SD/-

Arvindbhai Kantilal Shah  
Chairman cum Managing Director  
DIN: 00994647

Place: Jamnagar  
Date: September 13, 2024



### અરવિંદ એન્ડ કંપની શિપિંગ એજન્સીઝ લિમિટેડ

(અગાઉ અરવિંદ એન્ડ કંપની શિપિંગ એજન્સીઝ પ્રાઇવેટ લિમિટેડ)

૩૦૧ ઈ ૨૦૨, પાંચમો માળ, સીડી પોર્ટ, ટાપીલ હોલની સામે, વામનગર - ૩૮૫૦૦૧, ગુજરાત.  
Ph : +91 288 2551901, Fax : +91 288 2552566, Email : info@arvindshipping.com  
Website : arvindshipping.com | CIN : U61200GJ1987PLC009944

#### કંપનીની વધારાની સામાન્ય સત્તા અને ઈ-વોટિંગની સૂચના

સાથી સૂચના અપાયામાં આવે છે કે અરવિંદ એન્ડ કંપની શિપિંગ એજન્સીઝ લિમિટેડના સભ્યોની વિશેષ સામાન્ય સત્તા (EOGM) મંજૂરવાર, ૦૬ ઓક્ટોબર ૨૦૨૩ના રોજ બંધે ૧૨:૦૦ વાગ્યે યોજાશે. EOGM ની સૂચનામાં દર્શાવેલા મુખ્ય સામાન્ય વ્યવહારની વ્યવહાર કરવા માટે વિદિઓ કોન્કરેટીંગ ("VC")/અન્ય એડિઓ વિઝ્યુઅલ માધ્યમો ("OAVM") દ્વારા.

૧૩ એપ્રિલ ૨૦૨૦ના સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૧૭/૨૦૨૦ અનુસાર ૨૮ ડિસેમ્બર ૨૦૨૨ના સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૧૧/૨૦૨૨ અને ૨૫ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૩ના સામાન્ય પરિપત્ર નં. VC/OAVM દ્વારા અસાધારણ સામાન્ય સત્તા, ઉપરોક્ત પરિપત્રોના સંદર્ભમાં, સભ્યોની વિશેષ સામાન્ય સત્તા (EOGM) VC/OAVM દ્વારા યોજવામાં આવશે. સાથી, સામાન્ય સત્તા સભ્યોની સર્ટિફિકેટ ઠાપવી વિના ૫ VC/OAVM દ્વારા ભઠ્ઠામાં ઠાપવી શકે છે અને ભાગ લઈ શકે છે. કંપની એન્ડ, 2013 ("અભિનિયમ"), તેમજ (લિમિટેડ એવોલ્યુશન એન્ડ કોર્પોરેટ રિફોર્મ્સ એક્ટ, 2015 ("લિમિટેડ રેગ્યુલેશન્સ") અને MCA પરિપત્રોની જોગવાઈઓના પાલનમાં, કંપનીના ભઠ્ઠાનો VC/OAVM દ્વારા યોજવામાં આવે છે. EOGM નો માટેનું ડીપ સહી કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ હશે. EOGM ની સૂચના ફક્ત તે સભ્યોને જ ઇલેક્ટ્રોનિક મીડ દ્વારા મોકલવામાં આવશે કે જેમણે ઈમેલ એડ્રેસ કંપની/ડિપોઝિટરીમાં નોંધાવેલા છે. સાચો નોંધ છે કે સૂચના કંપનીની વેબસાઇટ વેબસાઇટ www.arvindshipping.com પર અપલોડ કરવામાં આવશે છે. નોંધાયેલ રેકોર્ડ એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લિમિટેડની વેબસાઇટ www.nseindia.com પર અને નોંધાયેલ રિફોર્મ્સ એક્ટ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ (દસ્તી)ની વેબસાઇટ એટલે કે, www.evoting.nsdl.com.

સોમરોજીના પરિપત્રોના પ્રકાશમાં, રોસ્ટરકો ડીપેટ સ્વયં અથવા ઓફિસ સ્વયંપણ ઇલિટી વોટ ધરાવતા હોય અને જેમણે તેમના ઈમેલ સરનામાં સમિત કર્યા નથી અને પરિણામે જેમને EOGM ની નોટિસની સેવા અપાઈ શકતી નથી, તેઓ અસભ્યો તરીકે તેમના ઈ-મેલ સરનામાં રજીસ્ટર કરાવી શકે છે. નીચે આપેલ પ્રક્રિયાને અનુસરીને:

1. નોટિસ રોસ્ટરકો માટે - કૃપા કરીને ડોલિયો નંબર, રોસ્ટરકો નામ, રોટ પ્રમથાપનની સ્ટેન કરેલી નકલ (આગળ અને પાછળ), PAN (પાન કાર્ડની સ્કેન-પ્રમાણિત સ્કેન કરેલી નકલ), આધાર (સ્કેન-પ્રમાણિત સ્કેન કોપી) જેવી જરૂરી વિગતો પ્રદાન કરો. આધાર કાર્ડ) કંપનીને ઈમેલ દ્વારા arvind@arcardia.co.in પર અને/અથવા RTA ઈમેલ info@skyllinert.com પર.
2. ડીપેટ રોસ્ટરકો માટે - કૃપા કરીને તમારું ઈમેલ આઈડી અને મોબાઈલ નંબર અપડેટ કરો. તમારા સંબંધિત ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ (મ.) સાથે
3. વ્યક્તિગત ડીપેટ રોસ્ટરકો માટે - કૃપા કરીને તમારું ઈમેલ આઈડી અને મોબાઈલ નંબર અપડેટ કરો. તમારા સંબંધિત ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ (ડીપી) સાથે જે ડિપોઝિટરી દ્વારા ઈ-વોટિંગ અને વ્યક્તિગત મીડિયમમાં જોડાતી વખતે ટ્રાન્સમિટ છે.

ઈ-મેલ એડ્રેસની સફળ નોંધણી પછી, રોસ્ટરકોને EOGM ની નોટિસની સોફ્ટ કોપી અને EOGM માટે ઈ-વોટિંગ સહી કરવા વ્યવહાર-આઈડી અને પાસવર્ડ સાથે ઈ-વોટિંગ માટેની પ્રક્રિયા આપશે. કોઈપણ પ્રશ્નોના કિસ્સામાં, રોસ્ટરકો કંપનીને arvind@arcardia.co.in પર પત્ર લખી શકે છે. રોસ્ટરકોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ તેમના ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ (ઓ) સાથે તેમના ઈમેલ આઈડીની નોંધણી/અપડેટ કરે કે જેમની સાથે તેઓ તેમના ડીપેટ એક્સચેન્જ ઝાળની રાખે છે, જે જરૂરી દસ્તાવેજો સમિત કરીને રોટ ડીપોઝિટરી/ઈન્ડિયા મીડિયમમાં અભ્યાસ હોય.

કંપની અભિનિયમ, 2013 ની કલમ 108 ની જોગવાઈઓને અનુસરીને તે ઠંઠા પલતોલ નિયમો (સુધારેલા મુખ્ય) અને SEBI (LODR) રેગ્યુલેશન્સ, 2015 (સુધારેલા મુખ્ય) ના નિયમન, અને ઉપરોક્ત સોમરોજી પરિપત્રો સાથે પાલનમાં આવે છે, કંપની સુધ્ધિ પૂરી પાડે છે EOGM પર વ્યવહાર કરવાના વ્યવહારના સંબંધમાં EOGM ની તારીખે સિમેટ ઈ-વોટિંગ અને ઈ-વોટિંગ. આ હેતુ માટે, કંપનીએ ઇલેક્ટ્રોનિક મધ્યમથી મતદાનની સુવિધા માટે NSDL સાથે કરાર કર્યો છે.

લિમિટેડ ઈ-વોટિંગ સમયે ૯:૦૦ વાગ્યે શરૂ થશે. સમય, ૦૫ ઓક્ટોબર, ૨૦૨૪ ના રોજ અને સાંજે ૫:૦૦ કલાકે સમાપ્ત થશે. સોમવાર, ૦૬ ઓક્ટોબર, ૨૦૨૪ ના રોજ. આ સમયગાળા દરમિયાન, કટ-ઓફ તારીખે એટલે કે મંજૂરવાર ૦૧ ઓક્ટોબર ૨૦૨૩ના રોજ રોટ ધરાવનાર કંપનીના સભ્યો તેમનો મત ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે (લિમિટેડ ઈ-વોટિંગ) આપી શકે છે. સાચો નોંધ કરી શકે છે (એ) NSDL દ્વારા મતદાન માટેની ઉપરોક્ત તારીખ અને સમય પછી ઈ-વોટિંગ મોડ્યુલને અસર કરવામાં આવશે અને એકવાર સાચું જવાબ આપવામાં આવે, પછી સાચાને તેને બદલવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં (બી) ઈ-વોટિંગની સુવિધા EOGM પર ઉપલબ્ધ કરાવવામાં આવશે અને (સી) જે સાચાને EOGM પહેલાં લિમિટેડ ઈ-વોટિંગ દ્વારા તેમનો મત આપ્યો છે તેઓ પણ EOGMમાં ઠાપવી શકે છે પરંતુ તેઓ કંપની તેમનો મત આપવા માટે ઠંઠાવાર રહેશે નહીં. અસાધારણ સામાન્ય સભ્યની સૂચનામાં દર્શાવેલ ઈ-વોટિંગ/ઈ-વોટિંગ ની વિગતવાર પ્રક્રિયા પ્રદાન કરવામાં આવશે છે.

કોઈપણ વ્યક્તિ, જે કંપનીના રોટ મેમ્બર છે અને ભઠ્ઠાની નોટિસ મોકલવા પછી અને કટ-ઓફ તારીખ એટલે કે મંજૂરવાર, ૦૧ ઓક્ટોબર, ૨૦૨૩ના રોજ રોટ ધરાવતીને કંપનીના સાચા અને છે, તેને EOGMની સૂચનાનો સંદર્ભ સેવા વિનંતી કરવામાં આવે છે. વોટ સાચા માટે વુટ આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવવા માટેની પ્રક્રિયા સહનાવવામાં આવશે.

ઈ-વોટિંગ માટે કોઈપણ પ્રશ્નોના કિસ્સામાં, તમે રોસ્ટરકો માટે વારંવાર પૂછતા પ્રશ્નો (FAQs) અને www.evoting.nsdl.com ના ડાઉનલોડ વિભાગ પર ઉપલબ્ધ રોસ્ટરકો માટે ઈ-વોટિંગ વ્યવહારના માર્ગદર્શિકાનો સંદર્ભ લઈ શકો છો અથવા રોટ ડી નંબર પર કોલ કરી શકો છો : 1800-222-990 અથવા evoting@nsdl.com પર વિનંતી મોકલો. સાચા કંપનીના કોર્પોરેટ ઓફિસ ખાતે કંપનીના કંપની સેક્રેટરી સીમીટી સિટી ધુમિલ વાન્દા નો પણ સંપર્ક કરી શકે છે અથવા arvind@arcardia.com પર ઈ-મેલ લખી શકે છે. કોઈપણ વધુ સ્પષ્ટતા માટે.

સાચો VC/OAVM સુવિધા દ્વારા વાર્ષિક સામાન્ય સભ્યમાં ઠાપવી શકે છે અને ભાગ લઈ શકે છે. વધારાની વાર્ષિક સામાન્ય સભ્યમાં VC/OAVM દ્વારા જોડવા માટેની સૂચનાઓ વિશેષ સામાન્ય સભ્યની સૂચનામાં અપવામાં આવે છે. કંપની અભિનિયમ ૨૦૨૩ની કલમ ૧૦૩ ઠંઠા કોરમની ગણતરીના હેતુઓ માટે VC/OAVM દ્વારા મીડિયમમાં ઠાપવા સહી સભ્યોની ગણતરી કરવામાં આવશે.

અરવિંદ એન્ડ કંપની શિપિંગ એજન્સીઝ લિમિટેડ  
SD/  
અરવિંદભાઈ કાંતિલાલ શાહ  
ચેરમેન કમ મેનેજિંગ ડિરેક્ટર  
DIN: 00094647

રજા : ૧૫મનગર  
તારીખ : ૧૩ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪